
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Средняя общеобразовательная школа № 11» 

Иркутская область, г. Усть-Илимск 
 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

                                                             ПРИКАЗ       177 о-д 21.08.2023г. 
 
«О назначении ответственного за реализацию мероприятий профминимума» 
 
 С целью формирования профессионального самоопределения у обучающихся, 
руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», на основании распоряжения министерства образования 
Иркутской области от 23 июня 2023 г. № 55-846-мр по подготовке к реализации 
профориентационного минимума в образовательных организациях Иркутской области, ,- 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить Сыроватскую Марину Яковлевну, заместителя директора, ответственной за 
реализацию мероприятий профминимума в МАОУ «СОШ№11» на 2023-2024 учебный 
год. 
 
2. Сыроватской Марине Яковлевне, заместителю директора, ответственной за реализацию 
мероприятий профминимума в МАОУ «СОШ№11» разработать план 
профориентационной работы на 2023/2024 учебный год. 
 
3. Назначить Попову Ирину Николаевну, педагога – психолога, педагогом-навигатором 
по реализации проекта «Билет в будущее» в МАОУ «СОШ № 11».  
 
4. Поповой Ирине Николаевне, педагогу – психологу, продолжить информирование 
участников образовательного процесса через  страницу «Профориентация» на 
официальном сайте школы по адресу http://sc11.ru/proforientatsiya.html. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор       Лысцова Ольга  Ивановна 
 
 
С приказом № 177 о-д от 21.08.2023 года «О назначении ответственного за реализацию 
мероприятий профминимума» ознакомлены: 
 

Ф.И.О. Подпись  Дата 
Сыроватская М.Я.   
 Попова И.Н.   
 

http://sc11.ru/proforientatsiya.html

		2023-12-16T13:35:36+0800
	Лысцова Ольга Ивановна




